

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **KARAKTER arkitektur ApS**

Nyrupvej 78, 9240 Nibe

**CVR-nr. 41 56 38 50**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2024.

---

**Mai Brink Rasmussen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KARAKTER arkitektur ApS Nyrupvej 78 9240 Nibe  CVR-nr.: 41 56 38 50 Stiftet: 27. juli 2020 Hjemsted: Nibe Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mai Brink Rasmussen, Nyrupvej 78, 9240 Nibe, direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Modervirksomhed</b>	Mai Brink Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af arkitektvirksomhed samt dertil knyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.228 t.kr. mod 1.568 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Virksomhedens aktiviteter for 2023/24 forventes at blive på niveau med 2022/23.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.227.614</b>	<b>1.568.074</b>
1 Personaleomkostninger	-1.056.416	-1.415.391
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.789	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>166.409</b>	<b>152.683</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	179	0
Andre finansielle indtægter	1.894	0
Øvrige finansielle omkostninger	-875	-1.591
<b>Resultat før skat</b>	<b>167.607</b>	<b>151.092</b>
Skat af årets resultat	-41.088	-36.608
<b>Årets resultat</b>	<b>126.519</b>	<b>114.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	126.519	114.484
<b>Disponeret i alt</b>	<b>126.519</b>	<b>114.484</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.066	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.066</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>59.066</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.297	270.300
Igangværende arbejder for fremmed regning	94.003	134.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.792	0
Udskudte skatteaktiver	492	0
Andre tilgodehavender	0	69.611
Periodeafgrænsningsposter	17.572	35.182
Tilgodehavender i alt	<u>274.156</u>	<u>509.594</u>
Likvide beholdninger	<u>411.224</u>	<u>80.463</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>685.380</u></b>	<b><u>590.057</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>744.446</u></b>	<b><u>590.057</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	300.901	174.382
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>340.901</b>	<b>214.382</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.580	36.608
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	41.580	36.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.131	110.234
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.433
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.930	5.833
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.608	0
Anden gæld	286.296	220.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	361.965	339.067
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>403.545</b>	<b>375.675</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>744.446</b>	<b>590.057</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	59.898	99.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	114.484	114.484
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	174.382	214.382
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.519	126.519
	<b>40.000</b>	<b>300.901</b>	<b>340.901</b>

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	997.207	1.284.462		
Pensioner	40.350	104.377		
Andre omkostninger til social sikring	18.859	26.552		
	<b>1.056.416</b>	<b>1.415.391</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	4		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.580	0	41.580	0
	<b>41.580</b>	<b>0</b>	<b>41.580</b>	<b>0</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhed eller pant i virksomhedens aktiver.

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mai Brink Holding ApS, CVR-nr. 41903244, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Mai Brink Larsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 1fcb813d-4ddd-4ce8-838c-aa8722e4c32e

IP: 178.157.xxx.xxx

2024-01-08 10:07:24 UTC



## Henrik Nordentoft Jensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a0508871-34c4-42f2-883f-ac1a19b0190d

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-01-08 13:38:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**